
LUCRARI INSTALATII ELECTRICE

I.D.: 64047666

Data publicarii	10.12.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.427,73 RON - 1.427,73 RON

Descriere: 1 CABLU CYY-F 5*6 ML 13 20.17 lei 262.18 lei 2 PRIZA IND 32A SCAME BUC 2 33.61 lei 67.23 lei 3 DOZA LEG DK1616GZ BUC 1 84.03 lei 84.03 lei 4 CANAL CABLU 25*25 BARA 4 5.04 lei 20.17 lei 5 COLIER CABLU 4.8*200 BUC 100 0.14 lei 14.29 lei 6 DIBLU 8/50 BUC 14 0.42 lei 5.88 lei 7 SIG AUT 3P 32 ABB BUC 1 50.42 lei 50.42 lei 8 PINI TERMINALI 6MM BUC 30 0.17 lei 5.04 lei 9 CANBLU MYYM 5*6 ML 7 20.17 lei 141.18 lei 10 ETICHETE 400V BUC 5 0.84 lei 4.20 lei 11 DISTRIBUTOR 125A BUC 3 33.61 lei 100.84 lei 12 MANOTERA BUC 1 672.27 lei 672.27 lei 1,427.73 lei
